Решение № 20 от 27 февраля 2018г. Об установлении размеров должностных окладов и надбавок за классный чин муниципальным служащим администрации муниципального округа Головинский

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2018 года № 20

Об установлении размеров должностных окладов и надбавок за классный чин муниципальным служащим администрации муниципального округа Головинский

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», на основании Указа Мэра Москвы от 27 декабря 2017 года № 107-УМ  «Об окладах месячного денежного содержания государственных гражданских служащих города Москвы», письма Департамента финансов города Москвы от 16 января 2018 года № 13-03-336 «О размерах должностных окладов и надбавок к должностным окладам за классный чин»,

Советом депутатов принято решение:

1. Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального округа Головинский согласно приложению 1  к настоящему решению.
2. Установить размеры ежемесячной надбавки за классный чин муниципальным служащим администрации муниципального округа Головинский  согласно приложению 2 к настоящему решению.
 3. Администрации муниципального округа Головинский опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Архипцову Н.В. и председателя бюджетно-финансовой комиссии – депутата Борисову Е.Г.

Глава
муниципального округа   Н.В. Архипцова

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Головинский
от 27 февраля 2018 года № 20

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
администрации муниципального округа Головинский

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	Глава администрации
	15 320

	Заместитель главы администрации
	13 430

	Начальник отдела
	9 340

	Заведующий сектором
	8 190

	Советник
	8 190

	Главный специалист
	7 060

	Ведущий специалист
	6 480

	Специалист 1 категории
	5 900

	Специалист 2 категории
	4 750

	Специалист
	3 600

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Головинский
от 27 февраля 2018 года № 20

Размеры ежемесячной надбавки за классный чин муниципальным служащим администрации муниципального округа Головинский

	Классный чин
	Надбавка за классный чин (руб.)

	Действительный муниципальный советник города Москвы 1 класса
	7 060

	Действительный муниципальный советник города Москвы 2 класса
	7 060

	Действительный муниципальный советник города Москвы 3 класса
	7 060

	Муниципальный советник города Москвы 1 класса
	5 190

	Муниципальный советник города Москвы 2 класса
	5 190

	Муниципальный советник города Москвы 3 класса
	4 770

	Советник муниципальной службы в городе Москве 1 класса
	4 330

	Советник муниципальной службы в городе Москве 2 класса
	3 890

	Советник муниципальной службы в городе Москве 3 класса
	3 470

	Референт муниципальной службы города Москвы 1 класса
	3 260

	Референт муниципальной службы города Москвы 2 класса
	2 820

	Референт муниципальной службы города Москвы 3 класса
	2 600

	Секретарь муниципальной службы города Москвы 1 класса
	2 180

	Секретарь муниципальной службы города Москвы 2 класса
	1 960

	Секретарь муниципальной службы города Москвы 3 класса
	1 740